
Mittelfranken | Sommer 2014

Damen Bezirksliga Gr. 008
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 STC RW Ingolstadt (06096) 8 16:0 132:36 117:38 753:394
2 SC Uttenreuth (06203) 8 12:4 119:49 109:51 729:428
3 TC RW Eichstätt (06043) 8 12:4 102:66 97:66 691:509
4 TC RW Hilpoltstein (06309) 8 8:8 85:83 76:82 582:641
5 ASV Neumarkt (06122) 8 8:8 84:84 83:76 628:591
6 TB Erlangen III (06050) 8 6:10 84:84 76:83 584:646
7 DRC Ingolstadt II (06095) 8 6:10 75:93 75:82 591:597
8 TC Noris WB Nürnberg (06143) 8 4:12 56:112 58:100 531:692
9 NHTC Nürnberg (06142) 8 0:16 19:149 17:130 223:814

Spielleiter
Klaus Bärnreuther, 90530 Wendelstein, Raubersrieder Weg 28
Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Endgültige Einteilung 23.03.2014

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Do. 01.05.2014 10:00

10:00
10:00
10:00

TC RW Eichstätt
TB Erlangen III
SC Uttenreuth
NHTC Nürnberg

TC RW Hilpoltstein
ASV Neumarkt
STC RW Ingolstadt
TC Noris WB Nürnberg

 
 
 
 

9:12
10:11
9:12
10:11

So. 04.05.2014 10:00
10:00
10:00
10:00

TB Erlangen III
STC RW Ingolstadt
TC RW Hilpoltstein
ASV Neumarkt

NHTC Nürnberg
DRC Ingolstadt II
TC Noris WB Nürnberg
SC Uttenreuth

 
 
 
 

21:0
17:4
12:9
9:12

So. 11.05.2014 10:00
10:00
10:00

SC Uttenreuth
DRC Ingolstadt II
STC RW Ingolstadt

TC RW Hilpoltstein
TC RW Eichstätt
ASV Neumarkt

 
 
 

18:3
2:19
17:4

So. 18.05.2014 10:00
10:00

TC Noris WB Nürnberg
NHTC Nürnberg

TB Erlangen III
STC RW Ingolstadt

 
 

7:14
0:21

So. 25.05.2014 10:00
10:00
10:00

ASV Neumarkt
SC Uttenreuth
TC Noris WB Nürnberg

TC RW Hilpoltstein
TC RW Eichstätt
DRC Ingolstadt II

 
 
 

11:10
10:11
12:9

Do. 29.05.2014 10:00
10:00

NHTC Nürnberg
TC RW Hilpoltstein

TC RW Eichstätt
DRC Ingolstadt II

 
 

0:21
16:5

Do. 19.06.2014 10:00
10:00
10:00
10:00

DRC Ingolstadt II
TC RW Eichstätt
TC RW Hilpoltstein
TC Noris WB Nürnberg

NHTC Nürnberg
TB Erlangen III
STC RW Ingolstadt
SC Uttenreuth

 
 
 
 

16:5
12:9
3:18
0:21

Sa. 21.06.2014 10:00
11:00

ASV Neumarkt
TB Erlangen III

TC Noris WB Nürnberg
SC Uttenreuth

 
 

14:7
5:16

So. 22.06.2014 10:00
10:00
10:00
10:00

ASV Neumarkt
TC Noris WB Nürnberg
STC RW Ingolstadt
SC Uttenreuth

NHTC Nürnberg
TC RW Eichstätt
TB Erlangen III
DRC Ingolstadt II

 
 
 
 

19:2
10:11
12:9
12:9

So. 29.06.2014 10:00
10:00
10:00
10:00

TC RW Hilpoltstein
TC RW Eichstätt
DRC Ingolstadt II
STC RW Ingolstadt

NHTC Nürnberg
ASV Neumarkt
TB Erlangen III
TC Noris WB Nürnberg

 
 
 
 

19:2
12:9
16:5
21:0
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Damen Bezirksliga Gr. 008
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 06.07.2014 10:00

10:00
10:00
10:00

TB Erlangen III
DRC Ingolstadt II
TC RW Eichstätt
NHTC Nürnberg

TC RW Hilpoltstein
ASV Neumarkt
STC RW Ingolstadt
SC Uttenreuth

 
 
 
 

11:10
14:7
7:14
0:21

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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